
本项目已于2025年7月23日在平湖市独山港镇招投标中心开标。经本工程项目评标委员会评定，推荐清禾水

利工程有限公司等三家为中标候选人（见下表）,现予以公示。如有异议，请于2025年7月23日——2025年7月28日

，向招标人提出书面意见。 

 
 
 
 
 

项目名称
平湖市独山港镇产城融合共富项目 -2026年平湖市独山港镇高标准农田

建设项目设计

招标人 平湖市临港综合开发有限公司

项目规模 新建高标准农田4200亩，改造提升高标准农田4065亩

工程地点 位于平湖市独山港镇 招 标 方 式 公开招标

招标范围
本次招标范围为平湖市独山港镇产城融合共富项目 -2026年平

湖市独山港镇高标准农田建设项目的方案设计（含投资估算）、初
步设计（含设计概算）、施工图设计及相关技术服务。

中标候选人 杭州水立科技有限公司
浙江道元工程技术有限

公司
清禾水利工程有限公司

投标报价（元） 760000.00 780000.00 772000.00

企业资质 水利行业丙级 水利行业乙级 水利行业丙级

项目负责人 袁景辉 杨志磊 应焱华

项目负责人资质 水工结构高级工程师
水利规划设计高级工程
师

水利规划设计高级工程
师

其他投标单位 浙江中洋工程管理咨询有限公司

招标代理 浙江富力诚欣工程顾问有限公司


